CONSELHO MUNICIPAL DE ACOM  PAN  HAMENTO ECONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE
MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO- FUNDEB- MOZARLANDIA 	 MOZARLANDIA s

E
oog

Oficio n°40/2023 FUNDEB - CACS 	Mozarlândia, 05 de setembro de 2023

limo. Sr.a

Ivanildes Xavier de Barros

Presidente do Conselho Tutelar

A par de cumprimenta-lo, venho por meio deste

solicitar um membro (Titular) e um (Suplente) do Segmento Conselho Tutelar

para compor o Conselho do FUNDEB-CACS.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Mariana Figueredo Alves
Presidente  do FUNDEB - CACS

titalkiAFIGIIEREDO ALVES
Presidente do
CACSIFUNDES

DECRETO 42/2023

RECEBEM_O§,

	Page 1